
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесятої сесії 

 

04.06.2025 р.                                      Летичів                                           №4 

 

Про затвердження розпоряджень 

селищного голови 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України  "Про правовий режим воєнного стану", Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 " Про введення 

воєнного стану в Україні" зі змінами, сесія Летичівської селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити розпорядження селищного голови, які прийняті у 

міжсесійний період: 
            
          №104 від 09 квітня 2025 року " Про передачу матеріальних цінностей 27 

прикордонному загону імені героїв Карпатської січі (військова частина 2142)". 

          №111 від  11 квітня 2025 року " Про передачу матеріальних цінностей 

військовій частині А7013". 

          №116 від 16 квітня 2025 року "Про передачу конвертів з марками 

Хмельницькому районному територіальному центру комплектування та 

соціальної підтримки". 

          №122 від 25 квітня 2025 року " Про передачу марок Хмельницькому  

районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки ". 

         №129 від 02 травня 2025 року " Про передачу матеріальних цінностей 27 

прикордонному загону імені героїв Карпатської січі (військова частина 2142)". 

        №130 від 02 травня 2025 року " Про передачу матеріальних цінностей 

військовій частині А5001". 

      №138 від 09 травня 2025 року "Про передачу матеріальних цінностей для 

підрозділів Зведеної стрілецької бригади повітряних сил України (в/ч А2847) " 

          №145 від 13 травня 2025 року "Про передачу конвертів з марками 

Хмельницькому районному територіальному центру комплектування та 

соціальної підтримки". 
  
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 

питань планування, фінансів, бюджету, та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(Морозова О.М.) 

 

Селищний голова                                                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 


